НИУ ВШЭ                                                                             _____________________________

должность курирующего руководителя

   _____________________________

ФИО курирующего руководителя
                                                                                              от ____________________________
                                                                                              телефон _______________________

эл.почта _______________________
                      Заявление о возмещении расходов обучающимся
Прошу выдать компенсацию расходов согласно приказу № ___________________________ от ______________ г. наличными в кассе НИУ ВШЭ.

                                                                                                             ___________________

                                                                                                                  (подпись)

К перечислению                             __________________
*обучение на (отметить нужное):
    - бюджетной основе

    - платной основе